Willielmus de Bremesgrave,
Johannes de Swynenerton,

qui cym Johanne de Cherleton profecturi sunt ut supra.

Thomas Lourence,
David de Wodelond,

qui cum Johanne de Eyngeston profecturi sunt ut supra.

Henricus de Bissebury,
Johannes Giffard,
Robertus de Rocheford,
Johannes de Bruynion,

«qui cum Johanne de Somery profecturi sunt ut supra.

Willielmus le Parker,
Willielmus de Fewell,
Willielmus deAlnyrgaie,

qui cum Rogero de Wyngefeld profecturi sunt iit supra.
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lUgituxldus de fyarle, 
Thomas Chaunterelf 
Willielmus de Dranefend, 
Thomas de Farendoriy

fPilUelmus Herlesfon, 
Willielmus de Percon, 
Philippusde Warle,

qui cum Ingelardo de Warle, custode garderobx Regls  ̂ profectiiri sunt 
ut supra.

Richardifs de Haveryngg,
Johannes de Derneford,
WaUerus de Ran,
Adam de Thorp,

qui cum Johanne deOkham profecturi sunt ut supra.

Henrteus de Segrave,
Richardus de la, Rohele,
Gerardus de Insula,
Richardus de Caple, * '

. Johannes de Insula,
‘ Willielmus de Weldon,

qui cum Nicholao de Sjegrave profecturi sunt ut supra.

Willielmus Punchardoun,
WaUerus de Wilton, ■
Rogerus de Blokesworth,

qui cum Richardo I/oyel profecturi sunt ut supra.

P ro  m agisiro Guillielmo de Casis, de te rrd , ratione hcereticce p ra v ita tis , a d  manus S e g is  deveniente.

, A .  D .  1 3 1 3 .  
An. 6  E d w . I I .

R o t .  V a sc o n .
6  E d w .  I I .  m .  8 . 

i n  T i i r r .  L o n d .

Re x  omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, 
cum nuper, prtetextii laudabilis obsequii, quod dilectus ' 

clericijs & fidelis noster, magister Guillieimiis de Casis, 
'juris civilis professor, nobis hactenus impendit, & impendet 
in futurum, concesseriraus ei quandam terram in Agennes% 
cum pertinentiis, quee’ dudum fuit Hugonis de Castro 

•Maurone, & quae, occasione haereticae pravitatis, de qua 
dictos Hugo convictus fuit, ad manus progenitorum nostrorum, quondam 
Regiun Angliae, tanquam eonim escaeta, devenit;
‘'Habendam ad totam vitam suam, faciendo ind^ nobis, & haeredibus 
nostris, aliis, servitia & deveria, quae de dictU terr^ debebantur, ante- 
quam ad manus progenitorum nostrorum' prsedictorum sic devenit, prout 
in litteris nostris patentibus, praefato Guillielmo ind^ confectis, plenius 
continetur.

, Nos, eideiii Guillielmo, obtentu dicti obsequii sui, volentes facere gratiam 
uberiorem in hue parte, concessimus ei terram prsedictam, cum pertinentiis, 
habendam & tenendam sibi & hseredibus suis, de nobis & haeredibus nostris 
imperpetuumy* faciendo ind  ̂nobis, & haeredibus nostris prsedictis, & aliis, 
servitia & deveria, quae de dict& terr^ debebantur, antequam ad manus pro
genitorum nostrorum praedictorum devenit, sicut preedictum est; dum 
tamen idem Guillielmus, & heeredes sui ben^ & fideliter se habeant erga 
nos, & hseredes nostros.